37 " Ego Boemundus, conuentione facta cum quodam Turco, qui ipsam mihi tradidit ciuitatem...",
Heinrich Hagenmeyer, Epistulae Et Chartae, Innsbruck, 1901, s. 163.
38 İbnü’l-Adim, Zübtetü’l-Haleb, C.II, s.134; Runciman, Haçlı, C.I, s. 177-178.; Demirkent, Haçlı,
s. 43.
39Azimî, Vekâyinâme, A. Sevim (çev.), Azimi Tarihi, Selçuklularla İlgili Bölümler (H. 430-538:
M. 1038/39-1143/44), Ankara: TTK, 1988, s. 31; Runciman, Haçlı, C.I, s. 178.